



یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰

۷ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۶۸ ۳۷

سر مقاله

مراسم و مسافران کرونازا

■ گرچه با تزریق واکسن کرونا توسط بیشتر شهروندان، از میزان مبتلایان و فونی های کرونایی کاسته شده است،اما متأسفانه همچنان آمار به صفر نرسیده استک
که مهمترین علت آن هم برگزاری مراسمات و دوره‌هی ها و عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی است و درصد زیادی از افراد از ماسک هم استفاده نمی کنند.
مراسمات عروسی و ختم، جشن تولد، دوره‌هی و… بدون استفاده از ماسک و رعایت فاصله و در اماکن بسته و شلوغ باعث شده است که از دل این شسلوغی ها، ده‌ها بیمار جدید داشته باشیم و همچنان خانواده هایی عزادار می شسوند.
بایستی هم مسئولان و هم مردم عادی انگاری نکنند و اجازه ندهند شرایط مانند قبل از کرونا باشد و مردم هم دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند و شرایطی ایجاد شود تا ۰۰درصد افراد واجدشرایط واکسینه شوند.
متأسفانه در استانی مانندهرمزگان که در حالت عادی با کمبود تخت بیمارستانی، پزشکی، پرستار، تجهیزات درمانی و… مواجه بودیم، حال با این شرایط ودر دوسال کرونایی اخیر شرایط وخیم تر شده و همواره کمبود تخت وجود داشته است و بیماریانی هم که پزشکان برایشان بستری شدن تجویز کرده است، زمانی که به بیمارستان ها و بخصوص شهیدمحمدی مراجعه می کنند، با پاسخ «تخت خالی نداریم» مواجه می شوند که ضرورت دارد از یک طرف دولت و صنایع وبنگاه های اقتصادی فعال در هرمزگان (در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی) کمبودهای این حوزه را برطرف کنند تا به شهروندان هم دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند تا به بیماری ها و بخصوص کرونا مبتلانشوند و مجبور به رفتن بیمارستان یا این شرایط نشوند.
کادر درمان هم شرایط جسمی و روحی مناسبی را ندارند و فشار کاری زیادی در دوسال اخیر با شیوع کرونا بر آنها وارد شده است که بایستی شهروندان به سلامتی آنها هم بیندیشند و با رعایت پروتکل های بهداشتی یاریگیشان باشند.
از آن طرف هوای بهاری هرمزگان، مسافران را از اقصی نقاط کشور به استان می کشاند و متأسفانه کمتر پروتکل های بهداشتی توسط مسافران رعایت می شود.
این شرایط ورود مسافران بطور حتم ادامه خواهد یافت که بایستی مسئولان از ورود مسافران واکسن زده به استان جلوگیری کنند و واکسن زده ها هم با بایستی به رعایت دستورالعمل های بهداشتی ملزم شوند.
نکته دیگر بگونه ای باشد تا هر مسافری در استان بدون رعایت دستورالعمل های بهداشتی و حتی ماسک به هر جایی که می خواهد برود، نظارت بر بازارها هم بایستی بیشتر شود وقیان هم از سواحل، قهوه خانه ها، پارک ها و… جمع آوری شوند.
از آن طرف برخی از مسافران و برخی از هرمزگان نشینان در اماکن مختلف به حجاب چندان توجهی ندارند.برخی باثالث روی گردن ترد دارند ولباس های بسیار نامناسب می پوشند که بنظر می رسد گشت های ارشاد و گشت های بهداشت برای رعایت هر دو مورد نیاز است تذکر دهند.
مسئولان اجرایی، قضایی و… هم نیاز هستند با برگزار کنندگان مراسمات بدون رعایت موازین شرعی و ایستایی برخوردهای قاطعانه تری داشته باشند تا سلامت جسمی و روحی مردم درمعرض خطر قرار نگیرد.
■ **علی زارعی**

استاندار هرمزگان تاکید کرد

سهیم بودن هر مزگانی ها در مالکیت مزارع پرورش میگو



بیشرفت مردم نهاد هرمزگان را پروژه محور دیده ایم و هر پروژه به یک مسئول خواهد داشت و فرمانداران هر شهرستان مسئول پیشبرد این برنامه هستند. استاندار هرمزگان در بخش دیگری از اظهارات خود به اهمیت دیپلماسی اقتصادی اشاره و عنوان کرد: ما این مهم را جدی گرفته ایم و در این مدت با ۱۰ نفر از سفرا دیدار داشته ایم. وی ادامه داد: اصلی‌ترین مسأله آن است که بجای جلسات دست و پاگیر بتوانیم راه را گشوده و در تله این جلسات بی در پی نیفتیم. دوستی به لزوم جهت‌گیری علمی مراکز دانشگاهی استان برای تربیت نیروی مورد نیاز اشتغال صنایع هرمزگان در سال‌های آتی نیز اشاره و عنوان کرد: تربیت نیرو در رشته‌های مرتبط با دریا، متالورژی، شیلالت و … از جمله نیازهای مهم آینده استان است و در این زمینه با آقای دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور هم صحبت کردم تا بتوانیم یک سری رشته‌های جدید را به دانشگاه‌های استان اضافه کنیم. وی همچنین این مناطق شروع کرده ایم ولی اصل ماجرا اول حل مشکل اسناد مالکیت در این محلات است؛ گفت: دنبال دیدار و هرمزگان در بخشی دیگری از اظهارانش بیان داشت: عکس گرفتن نیستیم بلکه باید بتوانیم منابع جدیدی برای توسعه استان در زمینه‌های مختلف جذب کرده و سپس با همکاری با جامعه دانشگاهی برای رفع کمبودها اقدام کنیم. دوستی گفت: در حال پایش وضعیت فقر در استان و تدوین اطلس جامع برای رفع این مشکل هستیم و با کمک فرمانداران، ۱۰ روستای

پایان تعمیرات اساسی شناور آروین در ایزوایکو

گروه خبر // شناور آروین (ARVIN) پس از پایان عملیات تعمیرات اساسی از حوض خشک ایزوایکو خارج و جهت ایژن سیر گیری ماموریت به ناوگان بزرگ شرکت کشتیرانی ایران پیوست.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ این شناور با طول ۲۲۵ متر، عرض ۲۸متر و ارتفاع ۱۹۵ متر یکی از شناورهای ملزم به متعلق به شرکت کشتیرانی ایران است که جهت انجام تعمیرات دوره‌ای در درای دک مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران از آبگیری شده بوداورهال شافت و پروانه ، اورهال موتورخانه، ساخت کشتی ، تعمیر استراکچر و رنگ آمیزی اکومودیشن ،تیمزکاری

گروه خبر // بر اساس آخرین رنگ بندی

اعلام شده‌ه از طرف وزارت بهداشت، شهرستان حاجی آباد با تغییر رنگ آبی شد و شهرستان بستک دوباره به وضعیت زرد بازگشت.

به گزارش خبرنگار دریا ، فاطمه نوروزیان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

خبری

- خبر**

همزمان با روز پرستار انجام شد

تجلیل از پرستاران برگزیده کشوری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

■ گروه خبر // همزمان با سالروز میلاد خجسته و با سعادت حضرت زینب کبری «سلام الله علیها» و روز پرستار، در ایستنی که به صورت ارتباط ویدئو کنفرانس با حضور آیت‌الله رئیسی، ریاست جمهوری اسلامی ایران و همزمان در سراسر کشور برگزار شد، از پرستاران نمونه کشوری دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، با حضور مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، دکتر حسین فرشیدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان و دیگر مسئولان مربوطه، تجلیل و قدردانی به عمل آمد.به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این مراسم با قدرنادی از تلاش‌های شایسته‌روزی پرستاران و مدافعان سلامت، بر اهتمام متولیان نسبت به حل و فصل دغدغه‌ها و مشکلات و کادر بهداشت و درمان در استان تاکید و نسبت به حمایت جهت رفع مشکلات این قشر پر تلاش، اعلام آمادگی کرد. در این مراسم به نمایندگی از تمامی پرستاران استان هرمزگان، از حوا بلده بهیار بیمارستان پیامبر اعظم(ص) قشم، صدیقه صالحی سوریزویز بیمارستان حضرت ابوالفضل(ع) میناب، احمد بهرام بهیار بیمارستان حضرت ابوالفضل(ع) میناب، میترا رضایی سوریزویز بیمارستان شریعتی بندرعباس، فیمه رفت از بیمارستان رستمان بارسپان، سکتبه عوصی پرستار بیمارستان خاتم الانبیاء(ص)، شهین ملایی از بیمارستان کودکان بندرعباس، الهه جنگجو از مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم(ص)، مریم دیمه بهیار مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم(ص)، محصوه شکوهی از مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم(ص)، زهرا محمودزاده از مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم(ص) و فریسا آمانی پرستار بیمارستان شهیدای بندرلنگه که از پرستاران برگزیده سال ۱۴۰۰ کشوری بودند، تجلیل و قدرنادی شد.

الحاق ۱۱۰ فروند شناور

به ناوگان ندسا در بندرعباس

■ گروه خبر // با حضور فرمانده کل سپاه، آئین الحاق ۱۱۰ فروند شناور به ناوگان نیروی دریایی سپاه در بندرعباس برگزار شد. ۱۱۰ فروند شناور کلاس تندرو هجومی عاشورا به سه سازمان رزم نیروی دریایی سپاه ملحق می‌شود. این شناورها از قابلیت مانور بالا، قابلیت موشک انداز و راکت انداز با توان اقدامات شناسایی – اطلاعاتی را دارا هستند. ۱۱۰ فروند شناور کلاس تندرو هجومی عاشورا از سواحل مکران و دریای عمان تا دهانه ارنود در خلیج فارس از امروز عملیاتی می‌شوند. شناورها توسط متخصصان داخلی ساخته شده است.آیین مراسم با حضور سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه برگزار شد.به گزارش ایسنا ؛ سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه در مراسم الحاق ۱۱۰ شناور جدید به سازمان رزم دریایی این نیرو گفت: این هفتمین الحاق شناورها است که در این مرحله تسریعت آنرا از ۵۵نات به ۷۵ و ۹۰نات رسیده است و در مرحله بعد به ۱۱۰نات خواهد رسید.وی افزود: همه امکانات این شناورها اعم از موشک‌ها و راکت‌ها و سیستم راداری در مجموعه سپاه ساخته شده است.

قرار دارند.

شهرصبت بستک هیئت پیشه، پس از چند ماه در وضعیت آبی کرونا قرار گرفت که این وضعیت خیلی پایدار نبود و این هفته دوباره زرد رنگ شد.

اعلام آخرین رنگ کرونا در هرمزگان

گفت: اکنون بجز شهرستان بستک، همه شهرستان‌های استان در وضعیت آبی شیوع کرونا

پشت پرده سیاست

درباره حقوق معلمین خرید خدمت از شورای نگهبان درخواست تفسیر خواهیم کرد
عضو هیات رتبه مجلس گفت: اگر مشکل پرداخت حقوق معلمین خرید خدمت در هفته پیش رو حل نشود، برای رفع این مشکل طرح استفساری می‌دهیم. حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: اخیراً دیوان محاسبات در نامه‌ای به وزارت آموزش و پرورش به نحوه پرداخت حقوق معلمین خرید خدمت اشکال قانونی گرفته و به دنبال این اشکال وزارت آموزش و پرورش تلاش کرده که نیمی از حقوق معلمین خرید خدمت از این پس پرداخت نخواهد شد و حق بیمه آنها نیز به صورت یک ماه کامل پرداخت نخواهد شد.وی افزود: طبق قانون حقوق معلمین خرید خدمت باید به میزان حداقل حقوق در قانون کار پرداخت شود و بیمه آنها نیز محاسبه شود که در ایرادی که دیوان محاسبات به اجرائی این قانون گرفته، این است که طبق قانون کار باید کارکنان مشمول این قانون حداقل ۲۴ ساعت در هفته کار کنند، اما معلمین خرید خدمت تنها ۲۴ ساعت در هفته مشغول به کار هستند.حاجی دلیگانی خاطر نشان کرد: در صحبت‌هایی که با مقامات وزارت آموزش و پرورش داشته آنها عنوان می‌کردند که درست است معلمین خرید خدمت ۲۴ ساعت در هفته در کلاس حاضر هستند اما ۲۴ ساعت دیگر کارانه مطالب در سر کلاس کار مطالعاتی دارند و عملاً ساعت کار آنها به این شکل بر می‌شود.عضو هیات رتبه مجلس اظهار داشت: به همین خاطر بنا شد تا در هفته پیش رو مذاکرات و پیگیری‌هایی برای حل این مشکل داشته باشیم و اگر به این برداشت رسیدیم که علاوه بر ۲۴ ساعت حضور در کلاس، ۲۴ ساعت کار مطالعاتی هم جزو ساعت کار معلمین خرید خدمت حساب شده و مشکل پرداخت حقوق به این شکل حل نشود، برای حل مشکل پرداخت حقوق معلمین خرید خدمت طرح استفساریه ارائه خواهیم کرد.

روایت وزیر امور خارجه از دیدارهای خود با مراجع تقلید

وزیر امور خارجه با اشاره به دیدارهای خود با مراجع عظام علمین گفت: تاکید همه این بزرگان بر تلاش برای استیفای حقوق ملت شریف ایران و حفظ عزت و کرامت کشور عزیزمان در همه تلاش‌های دیپلماتیک بود. حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: توقیف یاقتم که ضمن تشرّف به حرم حضرت معصومه(س) به دیدار مراجع عظام تقلید حضرات آیت صافی گلپایگانی، مکارم شیرازی، جوادی آملی، توری همدانی و سبحانی بروم و از محضر پیربرکت ایشان بالاخص رهنمودها و دعای خیرشان برای خود و همکارانم بهره‌مند گردم. وزیر امور خارجه در ادامه این پیست اضافه کرد: تاکید همه این بزرگان بر تلاش برای استیفای حقوق ملت شریف ایران و حفظ عزت و کرامت کشور عزیزمان در همه تلاش‌های دیپلماتیک بود اما آنچه بیشتر از همه در بیانات برجسته‌تر می‌نمودند به خادوند متعال، توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری و جایگاه «مردم» به عنوان عمود دین و نظمه انکای مسوولان در مذاکرات و تعاملات بین‌المللی بود. وی در ادامه خاطر نشان کرد: مردم ما در بره‌های مختلف نشان داده‌اند که هم قوت قلب و هم عامل اساسی در حفظ اقتدار نظام جمهوری اسلامی هستند و این کارنامه درخشان احساس مسوولیت و تعهد نسبت به حقوق آنها را دوجندان می‌کند.

قوت گرفتن احتمال دریافت طلب ۴۰۰ میلیون پوندی ایران از انگلیس

همزمان با تلاش ها در وین، اطلاعات رسیده به خراسان (آخرین خبر) نشان می دهد مذاکرات با جدیت بیشتری بین ایران و انگلیس شکل گرفته و احتمال دریافت طلب قدیمی ایران از انگلیس که به بهانه‌های مختلف تاکنون داده نشده، افزایش یافته است. یک هیئت از وزارت خارجه این کشور هم هفته گذشته به تهران سفر کرده بود. در همین حال پاتریک وینتور خبرنگار نشریه انگلیسی گاردین درحساب کاربری رسمی خود در توئیتر نوشت: «سفیر ایران در بریتانیا فاش کرد که هیئتی از وزارت امور خارجه بریتانیا هفته گذشته در تهران بود تا درباره سازوکار بازپرداخت بدهی ۴۰۰ میلیون پوندی که بریتانیا آن را پذیرفته است، [با طرف ایرانی] رایزنی کند. به تازگی مقامات بلندیابه انگلیسی درباره پرداخت این بدهی قانونی به ایران اظهاراتی را بیان کرده‌اند و البته کتواهی در پرداخت آن را به بهانه هایی همچون تحریم ربط می دهند و توجیه می کنند. اختلاف تهران و لندن بر سر قرارداد خرید نانک‌های چینف به دوران قبل از انقلاب اسلامی بازمی‌گردد.ایران درسال ۱۳۵۱ تا ۱۳۵۷ در مجموع حدود ۹۰۰ دستگاه از این نانک‌ها را از بریتانیا خریداری کرد و تحویل گرفت. در ادامه ایران قرارداد دیگری برای خرید ۱۵۰۰ فروند از مدل پیشرفته‌تر این نانک را با لندن امضا کرده که بعد از افضای قرارداد، بریتانیا حدود ۱۵۰ نانک را به ایران تحویل داد و پس از انقلاب اسلامی دولت انگلیس به بهانه مسائل مالی و با وجود پرداخت چند صد میلیون پوند از سوی ایران، از تحویل این نانک‌ها خودداری کرد و نمونه‌های آماده شده بر اساس طرحی موردعلاقه و متناسب با ایران را به دیگر کشورها از جمله اردن فروخت.

اظهارات آمریکایی‌ها درباره دارایی‌های مسدودشده ایران جنگ روانی است

یک مقام مطلع در واکنش به ادعای وزارت خارجه آمریکا در خصوص آزاد نشدن دارایی‌های مسدود شده ایران گفت: اینگونه اظهارنظر همزمان با آغاز دور جدید مذاکرات هسته‌ای بین با هدف ایجاد جنگ روانی، طبیعی است اما تأثیری در اصل آنچه اتفاق افتاده ندارد.
یک مقام مطلع در واکنش به ادعای وزارت خارجه آمریکا در واکنش به اظهارات موق مهدی صفری معاون اقتصادی وزیر امور خارجه کشورمان مدعی شد: هیچ یک از دارایی های مسدود شده ایران آزاد نشده است و اخبار منتشر شده در این خصوص صحت ندارد.صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر خارجه کشورمان در گفتگویی تلویزیونی از آزادسازی مطالبات ارزی ایران از یکی از کشورها در آینده نزدیک خبر داد و در همین حال گفت: اخیراً ۳۵ میلیارد دلار از مطالبات ارزی ایران آزاد شده است.وی در ادمه گفت: مطالباتی با رقم های بالایی از کشورهای دیگر نیز داریم که مذاکرات مان برای آزادسازی آن انجام شده و به نتایج خوبی رسیده است. معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر خارجه ادامه داد: در سفر به یکی از کشورهای اروپایی و در مذاکراتی که با آنها داشتیم و نیز در مذاکر با کشور مقابلی که باید بولهای ما را آزادسازی کنند نتایج خوبی حاصل شد و به زودی می‌توانیم آزادسازی ارزی خوبی داشته باشیم، اما رقمش را نمی‌توانم اعلام کنم.

تازه های مطبوعات
کیهان- حسین شریعتداری در یادداشتی نوشت: بستن تگه هرمز به روی کشورهای ناظر آمریکا و برخی کشورهای اروپایی حق مسلم و قانونی جمهوری اسلامی ایران است و نباید و استفاده از این حق قانونی کشورمان کمترین تردیدی به خود راه بدهیم و مطمئن باشیم که آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

اقتصاد - این روزنامه از دیدار هیئت‌رتبه و روسای کمیته‌های «جبهه اصلاحات ایران» با سید محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات که به تازگی ایجاد شده است، خبر داد.

حضورمان در وین نشانگر جدید ما در مذاکرات است

معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان درباره جدیدت ایران در مذاکرات جاری در وین گفت: اینکه در وین حضور داریم و در حال مذاکره هستیم، نشانگر جدید ایران است.علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه و رئیس هیأت مذاکره کننده ایرانی در مذاکرات ایران و گروه ۴+۱ برای رفع تحریم ها در جمع خبرنگاران درباره جدیدت ایران در مذاکرات گفت: اینکه ایران در وین حضور دارد و در حال مذاکره است نشانگر جدید ایران است.وی با بیان اینکه من برای حضور در این مذاکرات در چند جلسه ای که باید حضور می داشتم شرکت نکردم، گفت: من چند جلسه داشتم و آنها را به هم زدم. بینید چه کسانی جلسات دیگر را ترجیح دادند و اینجا نماندند.رئیس هیأت مذاکره کننده ایران درباره گفتگو در خصوص دو پیشنهاد ارائه شده از سوی ایران به طرف‌های مقابل هم گفت که از شب گذشته این پیشنهادها در حال گفتگو است.به گزارش فارس، معاون وزیر خارجه شب گذشته نیز در تشریح نشست کمیسیون مشترک برجام با اشاره به اعتراض چند عضو ۴+۱ نسبت به تحریم‌های جدید آمریکا، درباره فضای مذاکرات کنونی در وین گفت: احساس این بود که طرف مقابل اراده جدی‌تر برای ورود به گفت‌وگوهای موثر و نتیجه بخش را پیدا کرده است.نشست کمیسیون مشترک برجام با حضور هیات‌های ایران و ۴+۱ (چین، روسیه، فرانسه، انگلیس و آلمان) و به ریاست علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه و از یک‌ه‌مورا معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام به منظور گفت‌وگو برای لغو تحریم ها علیه ایران (بنجشنبه) در هتل گوپورگ شهر نیرن برگزار شد.طرفین در این نشست درباره نحوه ادامه گفت‌وگوها به بحث و تبادل نظر پرداختند.علی باقری نیز ضمن تشریح مباحث پیشنهادات ایران، بر جدیت و حسن نیت ایران در گفت‌وگوها تاکید کرد.در این نشست مقرر شد گفت‌وگوها در خصوص متون در سطوح مختلف ادامه یابند.

پرای رسیدن به توافق جدی و خوب تلاش می‌کنیم

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: امروز وقت عمل است و ما برای رسیدن به توافقی جدی و خوب تلاش می‌کنیم. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در اینستاگرام نوشت: ما همه در وین هستیم که مذاکره کنیم تا به یک توافق خوب برسیم.وی افزود: طرف‌های غربی باید بدانند در هشت سال گذشته به اندازه کافی حرف زده شده و وعده بی عمل داده‌اند، اما امروز وقت عمل است و ما برای رسیدن به توافقی جدی و خوب تلاش می‌کنیم.وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: برنامه هسته ای ایران کاملاً صلح‌آمیز است، اما رفع نگرانی هسته‌ای طرف‌های غربی با رفع کامل تحریم های برجامی ارتباط مستقیم ندارد، هر چند تردید داریم که آیا طرف غربی اصولاً آماده رفع تحریم‌ها است یا اینکه صرفاً به دنبال رفع یک طرفه نگرانی‌های خود است، اما اگر طرف غربی مذاکرات با حسن‌نیت، ابتکار عمل و ایده‌های سازنده در ادامه مذاکرات حضور یابد، یقیناً شاهد پیشرفت سریع مذاکرات خواهیم بود.

منتخبریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



مسئولان صنعتی بوشهر نسبت به اشتغال جوانان بومی احساس مسئولیت کنند



شرایط استخدام آنها فراهم شود. صفایی بوشهری گفت: حقوق و دستمزد کارگران باید به موقع پرداخت شود. در این شرایط خاص معنی و مفهومی ندارد که برخی از مدیران صنعتی پرداخت حقوق و دستمزد کارگران را با تاخیر چند ماهه پرداخت کنند.

مسئولان و افرادی که در عرصه مدیریت صنعتی استان بوشهر فعالیت دارند باید به قانون خود امضا کرده برای حمایت از جوانان بومی و اشتغال آنان احساس مسئولیت کنند. خطب نماز جمعه بوشهر ادامه داد: یک فرد تا جوان است قابلیت کار و تلاش دارد در غیر این صورت درون منزل دچار شرایط نامطلوب می‌شود و برای تشکیل زندگی به مشکل بر می‌خورد اکنون بسیاری از جوانان بوشهری تخصص مورد نیاز صنایع را دارند و باید

فشانی‌های بسیاری کردند حال نیز رسالت سنگینی بر دوش مردم است تا علاوه بر قدرشناسی از کادر درمان و به‌ویژه پرستاران از عادی انگاری نسبت به کرونا اجتناب کنند تا استان دوباره به حالت سخت و نگران کننده‌ی کرونایی با آمار فوتی بالا برنگردد. وی تأکید کرد: تا کی باید در مدیریت صنایع مستقر در استان بوشهر تبعیض‌ها و چشم پوشی در حمایت از جوانان بومی ادامه پیدا کند؟

بسیار حمایت‌های رهبر معظم انقلاب و مردم یک قدم از آرمان‌های نظام و انقلاب عقب نمی‌نشیند. امام جمعه بوشهر تصریح کرد: کشورهای طرف برجام اگر به این توافق بازنگردند سند بی‌اعتمادی جهانیان به خود را امضا و به اثبات خواهد رساند، اگرچه اکنون هم در بین جهانیان اعتماد و اعتباری ندارند. صفایی بوشهری بیان کرد: از آغاز شیوع کرونا کادر درمان با وجود کمبودها جان

حامی آمریکا در طول تاریخ با وجود انجام جنایت‌هایی بزرگ آن را توجیه کرده و ادعای حقوق بشر هم دارند، اظهار کرد: فرانسه ادعا دارد به دنبال بازگشت به برجام است ایران هم به همین برجام که از سوی آنها امضا شده قانع است ولی انگلیس، فرانسه و آلمان حتی به امضاء خود در برجام پایبند نیستند. وی اضافه کرد: غربی‌ها می‌خواهند با اعمال فشار به ایران آرمان‌ها و ارزش‌ها را از مردم بگیرند اما باید بدانند که دولت مردمی

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: مسئولان و افرادی که در عرصه مدیریت صنعتی این استان فعالیت دارند باید به قانون خود امضا کرده برای حمایت از جوانان بومی و اشتغال آنان احساس مسئولیت کنند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر بوشهر با بیان اینکه کشورهای



یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰

۷ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۷۶۸

طنز

نسخه‌های تک و نالیکی

کار درمان هست کاری خوب و شیک

رونق بازار آن در "پاندمیک"

نسخه را دیگر کپی کردن خطاست

"SEND TO ALL" شد فقط با یک کلیک

■ مهدی پیر هادی

فقیر تر از پزشکان ندارد این کشور

کفاف او نکند این حقوق‌ها دیگر

برای آنکه شود نسخه‌ها الکترونیک

برای پول تنش گشته بی نوا مضطر

■ یاسر پنهانی

دکتر تو مگویی طایفه زبر و زرنگ

یک دست تراول است و یک دست سرنگ

هم پول ویزیت گیرد و هم نسخه

جیب تو را تیغ زند خوب و قشنگ

■ حسن اویسی

خبری

مدیرکل حفاظت محیط زیست بوشهر:

پایش شبانه صنایع استان ضروری است

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: پایش‌های زیست محیطی در راستای شناسایی واحدها و صنایع آلاینده ضروری است. به گزارش خبرنگار دریا؛ فرهاد قلی نژاد اظهار کرد: نظارت بر صنایع استان از راه‌های مختلف از جمله بازدید و نمونه‌برداری و آزمایش خروجی‌های فاضلاب و هوا از سوی کارشناسان اداره کل حفاظت محیط زیست استان و همچنین آزمایشگاه‌های معتمد سازمان حفاظت محیط زیست و بررسی سامانه‌های پایش برخط در حال انجام است. وی اضافه کرد: به دلیل اینکه احتمال فعالیت‌های آلوده‌ها در شب بیشتر است پایش‌های شبانه نیز انجام می‌گیرد که در این راستا برنامه‌ریزی لازم انجام شده است و پایش‌های شبانه به‌ویژه در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس افزایش خواهد یافت. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر تصریح کرد: هدف از پایش‌ها شناسایی واحدها و صنایع آلاینده و اختطار برای برطرف شدن آلودگی‌ها و در نهایت جلوگیری از ایجاد آلودگی‌های محیط زیست است. طبق قوانین سازمان حفاظت محیط زیست مسئول شناسایی صنایع آلاینده محیط زیست است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد

سرمایه‌گذاری در استان‌ها از طریق تهاتر نفت

این‌که در حال حاضر یزد با کمبود آب شرب مواجه است، گفت: اگر طرح‌های خطوط انتقال آب شرب به یزد با فوریت، برنامه‌ریزی و اجرایی نشود مردم این استان با بحران جدی آبی مواجه می‌شوند. وی یکی از اقدامات بسیار خوب یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را انجام سفرهای استانی و شهرستانی عنوان کرد و گفت: سفرهای نمایندگان مجلس به مناطق مختلف کشور اقدام مورد تأیید رهبر معظم انقلاب است و باعث می‌شود نمایندگان هر حوزه انتخابیه، مشکلات، چالش‌ها و مزیت‌های دیگر مناطق را از نزدیک مشاهده و تصمیمات لازم را در جریان این سفرها اتخاذ کنند.

استاندار ادامه داد: ما حاصل انجام سفرهای شهرستانی و آشنایی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با چالش‌ها و پتانسیل‌های هر منطقه، نقش مهم و بالادست رودخانه‌های کرخه، دز، کارون، مارون و زهره انجام شده است تا بتوانیم براساس نوبت بندی که میان کشاورزان است آب سسدها را تا پایین دست مناطق برسانیم و همه کشاورزان از آن بهره‌مند شوند. وی ادامه داد: خوشبختانه در بخش هویزه تا حدودی مشکل حل شده است و آب به بخش عمده‌ای از کشاورزان این منطقه خواهد رسید. استاندار خوزستان گفت: یک مشکل در حوزه بایو داشتم که تصمیم گرفته شده با اقداماتی که توسط سازمان آب و برق انجام

شوند، گفت: نیازهای استان از نظر قانون‌گذار، اصلاح قوانین و کمک‌های مالی باید از طریق کمیسیون و مجلس مورد پیگیری قرار گیرد. وی بر اهتمام مدیران به توسعه متوازن استان تأکید و ارزیابی‌های کرد با استراتژی کاملاً همه‌جانبه به همراه پیوست فرهنگی، قدم‌های دقیق‌تری نسبت به استان را شاهد باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یکی از نکات مهم در حال پیگیری بودجه ۱۴۰۰ را بحث سرمایه‌گذاری در استان‌ها از طریق تهاتر نفت با توجه به محدودیت‌های درآمدی در این بخش ذکر کرد. حاجی بابایی از اولویت‌های کشور را به حداقل رساندن کسری بودجه در حسن پیگیری طرح‌های نیمه تمام و بیان و ارزیابی‌های کرد که دولت عدالت محور و مردمی بتواند عدالت را در کشور در زمینه گوناگون محقق سازد. «مهران فاطمی» استاندار یزد نیز با بیان

گفت: نیازهای استان از نظر قانون‌گذار، اصلاح قوانین و کمک‌های مالی باید از طریق کمیسیون و مجلس مورد پیگیری قرار گیرد. وی بر اهتمام مدیران به توسعه متوازن استان تأکید و ارزیابی‌های کرد با استراتژی کاملاً همه‌جانبه به همراه پیوست فرهنگی، قدم‌های دقیق‌تری نسبت به استان را شاهد باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یکی از نکات مهم در حال پیگیری بودجه ۱۴۰۰ را بحث سرمایه‌گذاری در استان‌ها از طریق تهاتر نفت با توجه به محدودیت‌های درآمدی در این بخش ذکر کرد. حاجی بابایی از اولویت‌های کشور را به حداقل رساندن کسری بودجه در حسن پیگیری طرح‌های نیمه تمام و بیان و ارزیابی‌های کرد که دولت عدالت محور و مردمی بتواند عدالت را در کشور در زمینه گوناگون محقق سازد. «مهران فاطمی» استاندار یزد نیز با بیان

گفت: نیازهای استان از نظر قانون‌گذار، اصلاح قوانین و کمک‌های مالی باید از طریق کمیسیون و مجلس مورد پیگیری قرار گیرد. وی بر اهتمام مدیران به توسعه متوازن استان تأکید و ارزیابی‌های کرد با استراتژی کاملاً همه‌جانبه به همراه پیوست فرهنگی، قدم‌های دقیق‌تری نسبت به استان را شاهد باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یکی از نکات مهم در حال پیگیری بودجه ۱۴۰۰ را بحث سرمایه‌گذاری در استان‌ها از طریق تهاتر نفت با توجه به محدودیت‌های درآمدی در این بخش ذکر کرد. حاجی بابایی از اولویت‌های کشور را به حداقل رساندن کسری بودجه در حسن پیگیری طرح‌های نیمه تمام و بیان و ارزیابی‌های کرد که دولت عدالت محور و مردمی بتواند عدالت را در کشور در زمینه گوناگون محقق سازد. «مهران فاطمی» استاندار یزد نیز با بیان

گفت: نیازهای استان از نظر قانون‌گذار، اصلاح قوانین و کمک‌های مالی باید از طریق کمیسیون و مجلس مورد پیگیری قرار گیرد. وی بر اهتمام مدیران به توسعه متوازن استان تأکید و ارزیابی‌های کرد با استراتژی کاملاً همه‌جانبه به همراه پیوست فرهنگی، قدم‌های دقیق‌تری نسبت به استان را شاهد باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یکی از نکات مهم در حال پیگیری بودجه ۱۴۰۰ را بحث سرمایه‌گذاری در استان‌ها از طریق تهاتر نفت با توجه به محدودیت‌های درآمدی در این بخش ذکر کرد. حاجی بابایی از اولویت‌های کشور را به حداقل رساندن کسری بودجه در حسن پیگیری طرح‌های نیمه تمام و بیان و ارزیابی‌های کرد که دولت عدالت محور و مردمی بتواند عدالت را در کشور در زمینه گوناگون محقق سازد. «مهران فاطمی» استاندار یزد نیز با بیان

گفت: نیازهای استان از نظر قانون‌گذار، اصلاح قوانین و کمک‌های مالی باید از طریق کمیسیون و مجلس مورد پیگیری قرار گیرد. وی بر اهتمام مدیران به توسعه متوازن استان تأکید و ارزیابی‌های کرد با استراتژی کاملاً همه‌جانبه به همراه پیوست فرهنگی، قدم‌های دقیق‌تری نسبت به استان را شاهد باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یکی از نکات مهم در حال پیگیری بودجه ۱۴۰۰ را بحث سرمایه‌گذاری در استان‌ها از طریق تهاتر نفت با توجه به محدودیت‌های درآمدی در این بخش ذکر کرد. حاجی بابایی از اولویت‌های کشور را به حداقل رساندن کسری بودجه در حسن پیگیری طرح‌های نیمه تمام و بیان و ارزیابی‌های کرد که دولت عدالت محور و مردمی بتواند عدالت را در کشور در زمینه گوناگون محقق سازد. «مهران فاطمی» استاندار یزد نیز با بیان



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یکی از نکات مهم در حال پیگیری بودجه ۱۴۰۰ را بحث سرمایه‌گذاری در استان‌ها از طریق تهاتر نفت با توجه به محدودیت‌های درآمدی در این بخش ذکر کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید رضا حاجی بابایی

استاندار خوزستان عنوان کرد

کنترل بخش زیادی از تنش آبی پاییز در خوزستان

جاری در سراسر کشور شرایط خشکسالی محسوب می‌شود و طبیعتاً استان خوزستان نیز از این مساله مصون نیست. وی با اشاره به تنش‌های آبی تابستان در خوزستان افزود: خوشبختانه در پاییز براساس هماهنگی‌های انجام شده میان دستگاه‌های اجرایی مختلف و تغییر الگوی کشت، موفق شدیم بخش زیادی از تنش

تنش‌ها به کمترین میزان خود برسد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان در نشست مشترک ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان و شورای کشاورزی که با موضوع بررسی ذخایر سدهای آبی و پایش مصارف آب حوزه‌های مختلف در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: شرایط آبی سال

تنش‌ها به کمترین میزان خود برسد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان در نشست مشترک ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان و شورای کشاورزی که با موضوع بررسی ذخایر سدهای آبی و پایش مصارف آب حوزه‌های مختلف در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: شرایط آبی سال



حسن سسیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان با اشاره به فصل پاییز گفت: به نحوی این فصل مدیریت شد که



رئیس اتاق اصناف استان بوشهر خبر داد

افزایش قیمت نان در بوشهر

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // رئیس اتاق اصناف مرکز استان بوشهر با اشاره به افزایش قیمت نان گفت: ناوایی‌ها این استان دیگر توجیهی برای کیفیت پایین ندارند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مصطفی گراشی با بیان اینکه در طول دو سال گذشته نان در استان بوشهر افزایش قیمتی نداشته است، اظهار کرد: قیمت نرخ نان لواش از ۲۵۰ تومان به ۳۷۵ تومان تغییر کرده است اما وزن چانه نان همچنان ثابت و ۱۵۰ گرم است. وی اضافه کرد: سایر اقسام نان نیز در استان بوشهر افزایش قیمت داشته‌اند؛ نان با آرد پارانهای نوع یک: تافتون ماشینی ۳۵۰ تومان، لواش ریزشی ۳۰۰ تومان و نان با آرد پارانهای سنگ ۲۰۰ تومان، سنگک ۲۲۰ تومان، سنگک

ماشینی ریزشی ۱۸۰۰ تومان، بربری ۱۶۰۰ تومان، تافتون تنوری ۱۰۰۰ تومان، لواش ماشینی ۴۰۰ تومان، لواش خشک ۴۰۰ تومان و تافتون ماشینی ۶۰۰ تومان اعلام شد. رئیس اتاق اصناف مرکز استان بوشهر با اشاره به اینکه در حال حاضر همچنان قیمت نان در این استان نسبت به استان‌های همجوار پایین‌تر است، تصریح کرد: شاید واقعی نبودن نرخ نان در استان بوشهر علت کیفیت پایین نان بوده است چرا که هزینه‌های جانبی ناوایی‌ها به جز آرد که با قیمت پارانهای به دست مردم می‌رسد، بسیار بالا است. گراشی با اشاره به اینکه ناوایی‌ها دیگر توجیهی برای کیفیت پایین نان در استان بوشهر ندارند، بیان کرد: انتظار داریم افزایش قیمت نان منجر به بالا رفتن کیفیت نان در

مدیرکل ارشاد یزد:

بخش خصوصی در اجرای برنامه‌های هنری مشارکت کند



وی، استفاده از تجربیات برگزاری جشنواره در سال‌های گذشته را یکی از مهمترین نکاتی دانست که نیم اجرایی برگزاری جشنواره به آن توجه خاصی داشته‌اند و امسال دو مسئله برگزاری جشنواره در نقاط مختلف شهر و تقسیم آن در مراکز مختلف و فروش بلیط به صورت الکترونیکی را از جمله تفاوت‌های این جشنواره با دوره‌های قبل برشمرد. جشنواره تئاتر استان را نمونه انجام مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌های صنعتی و معادن استان یزد دانست و گفت: مرکز صنعتی و معدنی در قبال برداشته‌های مادی که از منابع استان انجام می‌دهد توجه لازم را به مسئولیت‌های فرهنگی و اجتماعی جغرافیای اطراف خود داشته باشند.

مدیرکل ارشاد استان ها // مدیرکل ارشاداستان یزد با اشاره به نیاز مردم به اجرای برنامه‌های هنری و فرهنگی گفت: لازم است در این شرایط بخش خصوصی در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خویش، در این برنامه‌ها مشارکت کند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجید جوادیان زاده، در حاشیه اجرای نمایش‌های جشنواره تئاتر استانی یزد در جمع خبرنگاران با ابراز خرسندی از برگزاری جشنواره تئاتر استان یزد که بیش از سه دهه است بدون گسست برگزار می‌شود، این جشنواره را یکی از بهترین جشنواره‌های استان دانست. وی افزود: در استان یزد جشنواره دیگری نداریم که اینگونه بدون گسست حتی در شرایط خاص حتی در اوج شرایط خاص کرونایی البته با رعایت ضرورت‌های شیوه‌های بهداشتی برگزار شده باشد و از این جهت، جشنواره تئاتر تابلو و نماد خوبی برای فرهنگ و هنر است و به طور عام و خاص نشان دهنده توانمندی هنرمندان استان یزد است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با بیان اینکه امسال در سی و یکمین جشنواره تئاتر استان یزد، شاهد هم افزایی ویژه بین برگزار کنندگان جشنواره، هنرمندان و حمایت بخش‌های خصوصی بودیم، افزود: در ماه‌های گذشته شاهد رکود در فعالیت‌های هنری در جامعه بودیم

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

تعاونی مسکن فرهنگیان شهاب قشم

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شهاب قشم در ساعت ۱۷ روز یک شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۴ در محل کانون شهید ذاکری به آدرس: قشم بلوار ولیعصر جنب دادسرا برگزار می‌گردد.

از کلیه اعضاء دعوت بعمل می‌آید شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکثر ۱ رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاء مقاضای اعطای نمایندگی، می‌باید به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۳ در محل شهرک کر نریمان پرستوی ۸ ساختمان سوم واحد یک حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

* دستور جلسه:

۱- تمدید مدت شرکت تعاونی (ماده ۶ اساسنامه)

۲- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات بعمل آمده در قانون بخش تعاون

نائب رئیس هیئت مدیره فاطمه ایمانی

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی - خیابان نادری، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

تا پایان همه گیری ویروس کرونا رعایت

این موارد را جدی بگیرید

استفاده از ماسک

فر آموزش نشود

مسافرت نروید

در خانه بمانیم

دست های خود را با آب و صابون بشویید

هنگام عطسه یا سرفه جلوی دهان خود را بگیرید

وسایل مورد استفاده خود را ضد عفونی کنید

برای دیدن آشنایان عجله نداشته باشید

با دیگران دست ندهید

طرح: بیتا هوشنگی

سرویس حوادث // مرد جوان که به‌خاطر اختلاف خانوادگی همسرش را با ضربه‌های کارد به قتل رسانده و فرار کرده بود با ردیابی‌های پلیس البرز دستگیر شد.

اواسط آبان امسال گزارش قتل زن جوانی به پلیس معایره ششد و خیلی زود تیمی ازکارآگاهان جنایی پلیس استان البرز درمحل جنایت که یکی از خانه‌های «شاهین ویلا»ی کرج بود حضور یافتند. مأموران به

در امتداد تاریکی

فرجام تلخ دختر خیره سر

وقتی بعد از مرگ مادرم دچار آشفتگی های روحی شده بودم ، پدرم برای سومین بار با دختر ۲۲ ساله ای ازدواج کرد که هیچ سازگاری اخلاقی با هم نداشتیم به همین دلیل من هم به پنهان کار در مشهد از آن زندگی ناپسامان فرار کردم اما دچار محصمه وحشتناکی شدم که ...
۱۸ساله ای که مدعی بود پس از دو سال زندگی با مردی که ۳۰ سال از او بزرگ تر بود تنها یک سیغه نامه روی دستش مانده استس دستگیرشد تلخ خود به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: سال ها قبل پدرم بعد از آن که همسرش را طلاق داد با مادر من ازدواج کرد در حالی که خواهر ناتنی ام نیز (دختر همسر اول پدرم) نزد ما زندگی می کردو بعد من به دنیا آمدم. پدرم که اکنون بازنشسته است آن زمان در یک شرکت تولیدی در یکی از شهرهای خراسان رضوی مشغول کار بود و اوضاع مالی خوبی داشت اما بسیار عیاش و خوش گذران بود و توجه زیادی به من و دو خواهر کوچک ترم نداشت. بدبختی ها و مشکلات من از روزی آغاز شد که در ۱۳ سالگی و به طور ناگهانی مادرم را از دست دادم. این حادثه چنان شوک بزرگی را در زندگی ام به وجود آورد که تا مدت ها حال خود را نمی فهمیدم . او فقط مادرم نبود بلکه جای پدر و دوست را هم برپایم بر می کرد. حالا دیگر حامی و پشتیبانم درحالی پاید از دو خواهر کوچک ترم مراقبت می کردم و به یادش آموز درس خوانی بودم اما بسه انجام پدرم ترک تحصیل کردم تا امور مربوط به خانه داری را به عیار پدرم . با این حال مدام پدرم گنم می زد و سرزنشم می کرد چرا که خانه داری بلد نبودم و هر روز خرابکاری می کردم. در همین روزها به خانه همسایگان مان رفت و آمد داشتم و دوستانی برای خودم پیدا کرده بودم. هرچه پدرم مرا از ارتباط با برخی سبزسان محله منع می کرد گوشم پدھکار نبود و دیگر مقابل پدرم می ایستادم و بدون حیا و عفت کلامی باسختن را می دادم. چند بار از خانه فرار کردم و به نصیحت های هیچ کس گوش نمی دادم حتی با خواهران خود بدرفتاری می کردم، به دختری خیره سر تبدیل شده بودم از کسی حرف شنوی نداشتم. در همین روزها خودم

حوادث

عامل قتل خانم بهیار دستگیر شد

می‌کرد.کار آگاهان جنایی در نخستین تحقیقات میدانی دریافتند که مقتول بهیار بوده و از مدت‌ها قبل به‌خاطر

برخی مشکلات خانوادگی با شوهرش اختلاف داشته و قصد داشتند از هم جدا شوند.

بنابراین مرد جوان به دستور بازرس جنایی تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه با گذشت حدود دو هفته از این ماجرا سرانجام اواخر هفته گذشته به‌دنبال ردیابی‌های گسترده پلیسی این مهم در یادکشت تهران

دادستان مرکز استان هرمزگان خبر داد

کشف شش میلیون لیتر سوخت قاچاق در هرمزگان



همچنین اعلام کرد: میزان ۴ میلیون و ششصد ده هزار لیتر سوخت قاچاق توسط دریابانی استان هرمزگان و ۶۳۳ هزار لیتر سوخت قاچاق نیز توسط نیروی دریایی سیاه پاداران انقلاب اسلامی در قالب اقدامات قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت، کشف و ضبط شده است. این مقام ارشد قضایی با اشاره به رصد مستمر و اقدامات ضربتی قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت در اقصی نقاط استان هرمزگان، از توقیف تعداد ۶۷ فرورد شنوار حامل سوخت قاچاق و توقیف تعداد ۴۵۶ دستگاه خودروی سبک و ۱۲۰ دستگاه کامیون و خودروی سنگین نیز خبر داد و تأکید کرد: به منظور صیانت از منابع ملی، مقابله با قاچاق سوخت با جدیت پیگیری می شود و دستگاه قضایی با تمام توان و بدون اغماض با قاچاقچیان برخورد خواهد کرد. دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، تعیین امام سجاد (ع) نیروی دریایی ارتش، فرمانداری شهرستان بندرعباس، شرکت بخش فرآورده های نفتی، اداره کل حفاظت محیط زیست، اداره کل بنادر و دریانوردی و سایر ادارات و ارگان ها بودند اما وقتی به شهرستان رسیدیم و در جریان طلاق برادر نازنینم قرار گرفتم خام حرف هایش شدم و با او که ۲۰سال از من بزرگ تر بود ارتباط برقرار کردم . خلاصه زمانی به خود آمدم که دیگر عاشق شده بودم. حدود یک سال به طور پنهانی با «آرمین» ارتباط داشتم تا این که پدرم متوجه ماجرا شد و ما با تهیه یک سیغه نامه ازدواج رسمی نشدیم . اگرچه پدرم به خاطر این آبروریزی در شکایت کرد ولی در نهایت چاره ای جز پذیرش این ازدواج نداشت . اکنون که دو سال از این ماجرا می گذرد قاجاق توسط نیروی انتظامی نیز به عنوان دیگر دستاوردهای قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت در استان هرمزگان نام برد. وی

کلاهبرداری اینترنتی با ترند خدمات ارز دیجیتال در پایتخت



سرویس حوادث// مرد تپهکاری که با

ایجاد یک سایت جعلی صرافی دیجیتال و ارائه خدمات از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ «واد معظی گوردزی» رئیس پلیس قضایی و تبادل اطلاعات پایتخت گفت: تولید و پخش یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس شکایتی مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان ارائه خدمات از شخص ارزهای دیجیتال مطرح کرد و بلافاصله رسیدگی به ماجرا در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

وی عنوان کرد: شناسایی اظهارادامه داد، پاتوجه به اینکه حساب کاربری ام که در آن معادل ۵ میلیارد ریسال ارز دیجیتال

با بررسی بیشتر متوجه شدم نام کاربری و رمز عبور من تغییر کرده و تمام ارزهای دیجیتال داخل آن به سرقت رفته است.این مقام مسئول تصریح کرد:دنبیتال شکایت این مرد، کارآگاهان پلیس فتا با استفاده از روش‌های نوین کشف جرایم سایبری موفق به شناسایی هویت واقعی منم شدند و در یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مقام قضایی مجرم سایبری را در محل اختفای خود در یکی از قله‌های غربی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات هوشمند به پلیس فتا منتقل کردند.

سرهنگ گوردزی ابراز داشت: منم هم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با امله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود اقرار کرد و برده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت.رئیس پلیس فتا به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان به هويت هـا در فضاي مجازي اعتماد نکنند و اطلاعات مجرمانه خود از جمله اطلاعات هویتی،ایمیل،نام کاربری و رمز عبور حساب های دیجیتال و ... را به هیچ عنوان در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند و توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب ترند کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نتسانی WWW.CYBERPOLICE.IR اعلام کنند.

پلمب ۹ واحد ضایعاتی در سیریک

داشت دچار مشکل شده بود، در فضای مجازی سرگرم جستجو شدم و با یک صراف ارزهای دیجیتال که در زمینه ارائه خدمات بین المللی رمز ارزهای مختلف فعالیت داشت آشنا شدم.رئیس پلیس فتا ادامه داد: شاکي توضیح داد، پاتوجه به اینکه سایت مورد نظر نماد اعتبارآورنیک نیز داشت بدون اطمینان از اصالت نماد اطمینان و هویت مدیران آن جهت رفع مشکل خود تمام مشخصات و مدارک هویتی خود را به همراه ایمیل،نام کاربری و رمز عبور خود برای این فرد فرستادم و مبلغی را نیز جهت کارمزد واریز کردم اما بلافاصله بعد از واریز وجه دیگر جوابم را نداد و در نهایت

سرویس حوادث// رئیس دادگستری سیریک از شناسایی و دستگیری سارق و مالخر سیم‌های برق در این شهرستان خبر داد.
مجید حسینیقلی، رئیس دادگستری سیریک از دستگیری یک سارق سیم‌های برق و پلمب ۹ واحد ضایعاتی در این شهرستان خبر داد.
سیریک افزود: در همین خصوص و بازرسی‌های صورت گرفته، واحد خرید ضایعات در این شهرستان پلمب شد.

سرویس حوادث// مأموران انتظامی شهرستان سیریک ۲۸ تن چای قاچاق کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان سیریک گفت: این محموله هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده سیریک – جاسک، از یک دستگاه کامیون در

ایستگاه بازرسی شهید بونجی کشف شد.
یسه گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ سرهنگ فرهاد جرافعی افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق ۹ میلیارد تومان است.

وی گفت: در این زمینه یک منم دستگیر شد.

سرویس حوادث// بالگرد سپاه پاسداران در قالب مأموریت اورژانس هوایی، جـان کـودک ۱۷ ماهه در بوموسی را نجات داد.

لیدل باآخانی مدیر شبکه بهداشت و درمان و رئیس بیمارستان پارس بوموسی گفت: کودکی ۱۷ ماهه به دلیل استفراغ خونی، توسط والدین به بیمارستان پارس جزیره

بالگرد سپاه ناجی کودک ۱۷ ماهه بوموسایی شد

بوموسی آورده شد.
وی افزود: پس از کماکان پزشکی انجام آزمایشات، به دلیل معاینات هولوگوییبن، اقدامات اولیه برای بیمار صورت گرفت و کودک جهت بررسی‌های پیشتر و دریافت خدمات تخصصی، با بالگرد اورژانس هوایی سیاه پیمارسـتان کـودکان بندرعباس اعزام شد.به گزارش فارس، دکتر باباخانی ضمن

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد

کشف احتکار ۳ هزار میلیاردی در هرمزگان

یک ماه کار اطلاعاتی انبار موصوف را شناسایی و با تشکیل کمیی مشترک با حضور نمایندگان صنعت و معاین به محل اعزام و در بازرسی دقیق میدانی از انبار مقدار ۳ هزار و ۵۹۰ تن سیمان ۲۲ و هزار و ۶۷۲ تن شمش فولاد احتکار شده کشف کردند.وی ارتش این محموله سنگین احتکاری کشف شده را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی مربوطه سه هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال عنوان و اظهار کرد: منم اصلی این پرونده دستگیر و سایر اعضای این پانذ نیز شناسایی و اقدامات پلیسی جهت دستگیری آنان ادامه دارد. این مقام انتظامی تصریح کرد: این عملیات تقارن دارد با وقوع زلزله اخیر در استان هرمزگان که مسئولین جهت بازسازی مناطق زلزله زده با

راننده بی احتیاط مرگ دلخراش دانش آموز روستایی را رقم زد

زرد–فرسنجان در حوالی جرفاگک اتفاق افتاد و با وجود تلاش پزشکان درمان او بی نتیجه ماند و این دانش آموز جان خود را از دست داد.

سروان محمـد حسینـت ظریف بـعـمـای رئیس



نمایندگی روزنامه هریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)

جنب فروشگاه تکن – مهرا ن سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

۱۵

یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰

۷ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۶۸ ۳۷

حوادث جهان

شهادت یک جوان فلسطینی

در پی تیراندازی نظامیان صهیونیست در جنوب نابلس یک جوان فلسطینی

به پی شهادت رسید.وزارت بهداشت فلسطین از شهادت یک فلسطینی به دست اشغالگران صهیونیست خبر داد.بر اساس این گزارش، جمیل ابو عیاش جوان فلسطینی در پی تیراندازی نظامیان اسرائیلی در درگیری‌های در شهرک بیتا واقع در جنوب نابلس به شهادت رسیده است.گفته شده که نظامیان اشغالگر این جوان فلسطینی را از ناحیه سر مورد هدف قرار داده بودند.گفتنی است که جوانان فلسطینی در طول هفته بارها علیه اشغالگری نظامیان صهیونیست در نقاط مختلف کرانه باختری دست به برگزاری تظاهرات می‌زنند. این تظاهرات همواره با برجای ماندن چندین شهید و زخمی توسط صهیونیست‌ها سرکوب شده است.

انفجار در اردوگاه فلسطینی «هرج الشمالي»

در جنوب لبنان

منابع خبری از وقوع انفجار در اردوگاه آوارگان فلسطینی در منطقه صور واقع در جنوب لبنان خبر دادند.بر اساس این گزارش، این انفجار در انبار مهمات اردوگاه «هرج الشمالي» در منطقه صور در جنوب لبنان به وقوع پیوست.دستان‌های لبنان گزارش دادند که نیروهای ارتش منطقه را تحت محاصره درآورده و از ورود و خروج به این اردوگاه جلوگیری می‌کنند.علت این انفجار هنوز اعلام نشده اما گفته می‌شود که ۱۲ نفر طی این حادثه زخمی شد و انداختن آتش سوزی مهار شده است.

پلیس به دنبال عامل تیراندازی در فروشگاه

تیراندازی مرد مسلح به فروشگاه‌ی در نگراس یک نفر را راهی بیمارستان کرد.
پلیس نگراس جستجوهای خود را برای دستگیری مرد مسلحی که به یک فروشگاه‌در نگراس حمله کرده بود آغاز کرد.ضارب که در فیلم در دسترس پلیس دیده می‌شود، ماسکی سفید بر سر و صورت و لباسی سیاه رنگ به تن داشته پس از ورود به فروشگاه به سمت صاحب فروشگاه تیراندازی کرده است.با توجه به اطلاعات پلیس در زمان حادثه ۱۰ گلوله شلیک شده که باعث مجروح شدن صاحب فروشگاه شده است.سخنگوی پلیس بیان کرد فرد زخمی به بیمارستان منتقل و تحت نظر پزشکان قرار گرفت.
انگیزه این حمله روشن نیست و مأموران به دنبال ضارب فراری هستند.تیراندازی KILLEEN MALL در لبنان حوادث اخیر در مرکز خرید در فصل تعطیلات رخ داد در تیراندازی جمعه سیاه، یک نفر در مرکز خرید واشنگتن زخمی شد.

ارمنستان از کشته شدن یک نظامی خود

در مرز آذربایجان خبر داد

وزارت دفاع ارمنستان از کشته شدن یک نظامی این کشور و زخمی شدن ۸ نفر دیگر در درگیری با نیروهای جمهوری آذربایجان خبر داد.وزارت دفاع ارمنستان از کشته شدن یک نظامی این کشور و زخمی شدن ۸ نفر دیگر در تبادل آتش در مرز جمهوری آذربایجان خبر داد.وزارت دفاع ارمنستان در بیانیه ای اعلام کرد: در تاریخ ۱۰ دسامبر و در جریان مقابله با عملیات نیروهای مسلح آذربایجان در مرزهای شرقی (منطقه گیکارکوتیک) یک نظامی یکی از یگان های نظامی وابسته به وزارت دفاع ارمنستان کشته و ۸ نظامی دیگر زخمی شدند.این بیانیه می افزاید که حال ۶ تن از زخمی ها وخیم است و دو زخمی دیگر جراحات متوسط وخفیفی دارند.این در حالی است که ارمنستان وجمهوری آذربایجان هم یکدیگر را به اقدامات تحریک آمیز و بمباران مواضع نظامی طرف مقابل متهم کرده بودند.بر اساس این گزارش، وزارت دفاع ارمنستان در بیانیه‌ای گفت: نیروهای مسلح آذربایجان روز ۹ دسامبر در اقدامات تحریک آمیز جدید، در ساعت ۱۶:۲۵ با سلاح های مختلف مواضع نظامی ارمنستان در منطقه گیکارکوتیک در مرزهای دو کشور را هدف قرار دادند.این بیانیه می‌افزاید: ارمنستان اقدامات متقابل را آغاز کرد و تبادل آتش تا ساعت ۱۷ ادامه داشت.از سوی دیگر، وزارت دفاع آذربایجان هم با صدور بیانیه‌ای نیروهای ارمنستان را به اقدامات تحریک در منطقه مرزی کلباجار متهم کرد و گفت: نیروهای ارمنستانی حدود ساعت ۱۵ به وقت محلی مواضع نیروهای آذربایجان را بمباران کردند.این بیانیه می‌افزاید که نظامیان آذربایجان اقدامات و پاسخ مناسب را در این خصوص اتخاذ کردند و اوضاع میدانی تحت کنترل کامل نیروهای این کشور قرار دارد.

مرگ دهها مهاجر در تصادف کامیون در جنوب مکزیک

مقام ها در مکزیک می گویند در اثر تصادف یک کامیون حامل مهاجران در جنوب این کشور دستکم ۵۲ نفر کشته و ده ها نفر دیگر زخمی شده اند. این کامیون با بیش از ۱۰۰ مهاجر از آمریکای مرکزی در ایالت چیپاشای واگون‌ن شد و به یک بل برخورد کرد.سرپرست سازمان تامین امنیت عمومی این ایالت گفت: دستکم ۵۸ نفر به دلیل مصدومیت به بیمارستان منتقل شده‌اند. رئیس اداره آتش نشانی محل به خبرگزاری رویترز گفت که بیشتر قربانیان از جمله مردان، زنان و کودکان از هندوراس می‌آیند.

تحمید صدوراحتشاشی پلاک ۷۰۴ فرموزی ۱۲۳۲صص

نظر به اینکه عملیات تحدید-حدود پلاک ۷۰۴ فرعی از ۲۲ – اصلی احمد بنی فرزند محمد شش ذالک یک باب خانه به مساحت ۱۷۴/۵۳ متر مربع واقع در قریه گنو تاکنون بعمل نیامده ، برحسب درخواست تقاضای متقاضیان ، تحدید حدود اختصاصی در مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ در ساعت ۱۷:۳۰ صبح در محل بعمل خواهد آمد. اینک به موجب این گهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و سساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند.واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد و معترض متیواند به استناد تبصره ۱ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۷/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ، موضوع طرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
۱۴۰۰/۸/۲۸ الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۹/۲۱

اسمعیل ربیع نژاد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

روابط عمومی

شیتات هرمزگان

گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی های مفید روستین مرغوب و ویتامین های گوناگون است



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۲:۴۰	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۲	اذان صبح ۰۵:۲۶:۴۹	اذان صبح ۰۴:۴۷:۲۸	اذان صبح ۰۵:۲۰:۵۷	اذان صبح ۰۵:۰۳:۴۷	اذان صبح ۰۵:۲۶:۲۴	اذان صبح ۰۵:۱۶:۵۰
طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۰۸	طلوع آفتاب ۰۷:۰۳:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۴۹:۴۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۰:۴۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۴:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۷:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۵۰:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۴۲:۲۳
اذان ظهر ۱۱:۳۸:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۳۲	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۱۹:۴۴	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۵۹	اذان ظهر ۱۱:۳۴:۵۳	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۴۲
غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۱۳:۰۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۵۲	غروب آفتاب ۱۶:۲۸:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۲۸	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۵۲	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۵۲	غروب آفتاب ۱۶:۴۸:۵۴
اذان مغرب ۱۷:۱۰:۰۶	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۰۹	اذان مغرب ۱۷:۲۸:۲۱	اذان مغرب ۱۶:۴۷:۱۱	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۰۶	اذان مغرب ۱۷:۰۵:۳۹	اذان مغرب ۱۷:۲۱:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۰۸:۰۴

مراسم عروسی در بندر کنگ در بستر تاریخ



دکترمحمدحسن نیا / دریا

M.hassaniani1354@gmail.com

(قیمت دو)

مراسم ازدواج در بندر کنگ در بیستر زمان تغییرات داشته است. اما این تغییرات تدریجی بوده و تحت تاثیر مدرنیته، مسایل اقتصادی و فرهنگی، مسایل اجتماعی و غیره بوده است. ارتباطات، مدارس، دانشگاه، مراسمات متعدد، رسانه های جمعی و غیره بر شیوه ازدواج و آداب و سنسن آن تاثیر گذار بوده اند. بندرکنگ هم همانند بسیاری از مناطق جنوب ایران دارای رسوم متعدد برای ازدواج، مراسم نامزدی و مراسم عقد بوده است. ازدواج ها در بندرکنگ در گذشته در بسیاری از موارد فامیلی و درون شهری بوده است. با توجه به شناختی که خانواده‌ها از همدیگر داشتند، تلاش می کردند تا فرزندان خود را توغیب بسه ازدواج نموده و همسری از اقوام و نزدیکان برای او بر گزینند.

بر طبق فرهنگ بندرکنگ، درگذشته، رسم بر این بوده که پس از انتخاب عروس آینده، بعد از مراسمات مربوط به خواستگاری و نشان نمودن عروس و به قولی نامزدی، دختر و پسر چند روز قبل از ازدواج به عقد یکدیگر در می آمدند و ماندن در دوران عقد را خلاف عرف جامعه می دانستند، چون که دختر و پسر حتی تاقبل از ازدواج کمتر همدیگر را می دیدند و همانند بسیاری از مناطق جنوب ایران تصمیم گیرنده بزرگترها بوده اند. اما در حال حاضر این رسم در نزد خانواده ها کم رنگ شده و با خواست خود طرفین مراسم صورت می گیرد و دختر و پسر بعد از نامزدی به عقد یکدیگر در می آیند و بعضی از اوقات مراسم عروسی آنان ممکن است، یک الی دو سال پس از مراسم عقد برگزار گردد. چون در بسیاری از موارد شخص داماد می بایست هزینه های ازدواج را فراهم نماید. بنابراین تلاش دارد در مدت زمان مشخص توان مالی خود را برای انجام مراسم تقویت نماید. در بسیاری از خانواده نیز پدر و مادر داماد و نزدیکان او کمک مالی نموده و مراسم ازدواج برگزار می گردد. در بندرکنگ قدیم اجرای مراسم عقد بدین صورت است که پدر داماد، از برادران خود و از آقایان اقوام و آشنا و دوستان دعوت می کردند تا درمراسمی که

دریکی از شب های آتی، به این مناسبت تعیین گردیده و در منزل پدر داماد برگزار می شد، حضور یابند از طرفی پدر عروس نیز همچنین از آقایان اقوام و آشناسن برای حضور در این شب و در مجلس عقد دعوت به عمل می آورد تا به این ترتیب مراسمی مرانه را تدارک ببینند. در قدیم انجمن شهر و کدخدای هم همیشه در مراسم ها حضور داشتند و به منظور احترام بیشتر از آن ها دعوت به عمل می آمد. پدر داماد از شیخ شهر که به عنوان عاقد هم در مجالس حضور می یافت، دعوت می نمود و در واقع وقت اینس روز را با وقت عاقد تنظیم نموده و از مدتی قبل با ایستادن هماهنگ می کرد وبه دعوت میهمانان و به قولی شاهدان می بردارد. پیش ازمراسم شیخ حضورا یا با ولی عروس خانم صحبت می نمود و موافقت وی را برای ازدواج و اجرای مراسم عقد، از زبان خودش می شنید و پس از اطمینان از رضایت عروس، در

روى پسندر عروس که در کنار شیخ و آقایان دیگر بر پشتی تکیه داده است دو زانو بنشیند و دست در دست پدر زن آینده ی خویش گفته ها و تعهداتی را که شیخ ذکر می نماید، تکرار نماید. لازم به ذکر است که در خواندن صیغه ی عقد، از جملات عربی استفاده می شد و درآن میزان مهریه تعیین شده توسط پسندر عروس یا در صورت وفات پدر و یا در سفر عروس یا توسط برادر بزرگ عروس ذکر می گردید و داماد آن را قبول و تایید می نمود و به قولی تسلیم مندرجات ذکر شده درخطبه ی عقد می شد. میزان مهریه در بندرکنگ قدیم کم بوده و در حال حاضر هم بسیاری از خانواده‌ها مهریه را زیاد تعیین نمی‌کنند و در صورت بالا بودن مهریه بر این اعتقادند که، به مهریه در بندرکنگ قدیم کم بوده و در حال حاضر هم بسیاری از خانواده‌ها مهریه را زیاد تعیین نمی‌کنند و در صورت بالا بودن مهریه بر این اعتقادند که، به مهریه زکات تعلق می گیرد و داماد موظف است هر ساله زکات مهریه را پرداخت نماید. در غیر این صورت و پرداخت نمنمودن زکات مهریه، بنیان آن زندگی را سست می دانند همین نگاه در برخی از مناطق جنوب وجود دارد و مهریه ها معمولا کم بوده و بیشتر مخارج عروسی با داماد بوده و هزینه شکل و زیاد را عروس به خانه داماد نمی برد.. در حال حاضر برخی از خانواده در بندرکنگ مهریه را به صورت سکه انتخاب نموده و با توجه به مهاجرت‌های زیادی

مقاله



در پشت جایگاهشهان انجام می داند. امروزه چشم و هم چشمی بی مثالی در ارتباط با این مراسم برای چگونگی تزئینات و تدارکات آن، ایجاد شده که برای طرفین هزینه بردار است. بعد از مراسم عقد، داماد بسه همراه مادر و معمولاً اقوام درجه اول و میهمانانی که جمعیت آنان زیاد نبود مقداری ازمیوه و شیرینی مراسم را به همراه خویش به منزل عروس می آوردند و داماد در کنارعروس بر روی صندلی قرار می گرفت. سپس رسم بر این بودکه خانمی که با داماد محرم بوده از دعوت عروس وداماد به نشستن طبق عرف و سنت آهسته و در سه مرحله، سر عروس و داماد را به هم می زد و سپس عروس و داماد حلقه های یکدیگر را می پوشانند و ممکن بود بنا به وسع داماد زیور آلات دیگری تهیه شده توسط وی در اختیار عروس قرار می گرفت و و به دنبال آن صدای هلهله و دست زدن بلند می شد و خانم ها یکی پس از دیگری برای تبریک

به نزد آنان می آمدند و بر سرر آنان بول می ریختند و برایشان ارزوی خوشبختی می نمودند. بسیاری از این مراسم در حال حاضر هم رایج است و بیشتر کارهای تدارکاتی مراسم توسط جوانان خانواده و در کمترین زمان ممکن صورت می گیرد. وسایل ارتباط جمعی و فضای مجازی از یکسو و آرایشگاه های مردانه و زنانه و غیره از سسوی دیگر سرعت کار را در مراسم عقد بالاتر برده و در کمترین زمان ممکن مراسم برگزار می شود. توان مالی خانواده ها و سلیقه آن هسا باعث گردیده تا هر فردی با توجه به وسع مالی اش مراسم عقد را برگزار نماید. هنوز هم توجه به افراد کهنسال در مراسم عقد در بندرکنگ همانند سایر مناطق جنوب وجود دارد و تلاش دارند تا بزرگان خانواده در صدر مجلس عقد قرار گیرند. در نوشتار آتی تلاش می گردد تا به جنبه های دیگری از مراسم عروسی در بندرکنگ و تاثیر و تاثر آن از زمانه برداخته شود.

۷

یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰

۷ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۷۶۸

طالع بینی

فورودین:

شما امروز می خواهید همه چیز را با هم داشته باشید!!اما باید اول ببینید که اگر کنترل خود را از دست بدهید چه اتفاقی می‌افتد. در این تحول و تغییر شاید چیزی را از دست بدهید، اما شما یک بار که احساس آرامش و آزادی داشته باشید باز هم اصرار دارید که ششور و هیجان خود را دوباره به دست آورید. فراموش نکنید این اتفاق نیست که یک دفعه حاصل شود، شما برای اینکه بتوانید بین آزادی و استقلال و همچنین اهمیت دادن به مسئولیت‌ها و وظایفان تعادل ایجاد کنید، مراحل خیلی زیادی را باید طی کنید.

اردهیشت:

شما نمی‌توانید به راحتی در مسیر خود ثابت قدم و استوار باشید، برای اینکه آفتشان و بی نظمی دست از سر شما بر نمی‌دارد! شما مدت‌هاست که منتظر یک لحظه آرامش بخش بوده‌اید، اما شاید دلتان نخواهد از شور و هیجان هم دور شوید! حتی اگر احساسات‌تان در طول روز تغییر می‌کنند، بهتر است آنها را ابراز کنید. به جای اینکه در فکر این باشید که منجم و یکارچه رفتار کنید بیشتر به رفتارهای متغیر خود توجه کنید. حتی اگر نتیجه کار آتقدر که دوست دارید برایتان ملموس نباشد، ولی شما هنوز در حال پیشرفت کردن هستید.

خوداد:

شما امروز آدمگی این را ندراید که ترس‌های خود را برای دیگران بگویید؛ چراکه آنها باور کرده‌اند شما تنها کسی هستید که ناآا خودتان را با تمام شرایط وفق می‌دهید. به هر حال شک‌ها و تردی‌ها شمایاید از آن چیزی که انتظار داشتید بیشتر شده باشد و شما ترجیح می‌دهید استواری و ثبات قدم بیشتری داشته باشید. نگران افکار دیگران نسبت به خود نباشید و نخواهید که طبق خواسته آنها رفتار کنید. خودتان باشید؛ آنها را شگفت‌زده کنید و از احساسات قلبی خود حرف بزنید!

تیر:

امروز چیزهای خیلی زیادی با دروا مانده است و شما صحنای شده‌اید. اهمیتی ندارد که چقدر برنامه‌های خود را سلازمان دهی کرده‌اید، برای اینکه آنها را با شرایط متغیر حاضر هماهنگ و سسازگار کنید چاره‌ای ندارید جز اینکه در آنها بازنگری کنید. البته کنار گذاشتن ایده‌های قدیمی و تنظیم کسردن برنامه‌های جدید هم اکنون به مراتب راحت تر از اصلاح کردن برنامه‌های قبلی تان است. امروز عملکردهای منطقی را بپهتان پیشنهاد می‌کنیم تا راحت تر بتوانید به اهدافی که در نظر دارید برسید.

مراد:

شما فکر می‌کنید که می‌دانید قلب‌تان شما را به کجا هدایت می‌کند! واقعیت شما را وارد مسیر پر پیچ و تابی می‌کند که کاملا بدون حسیاظ و نگاهان می‌مانید. هر وقت که فهمیدید چه اتفاقی افتاده است، وانمود نکنید که در قبال احساسات‌تان مسئولیت دارید. درحالیکه همه چیز در حرکت و تغییر است، مادمی که از شسادی از جای خود تریبد، سیر و سفر کردن با رویاهایتان نشاط بخش و هیجان انگیز خواهد بود.

شهریور:

شما در تلاش هستید هم موقعیت خود را حفظ کنید و هم تغییرات اجتناب ناپذیری که هم اکنون سسر راهتان قرار دارند را با آغوش باز بپذیرید، اما در این گیر و دار ظاهرا وقتی برای استراحت کردن هم پیدا می‌کنید!! فقط زمانی که شما فکر می‌کنید اوضاع رو براه است و هیچ مشکلی هم وجود ندارد، یک نفر – مثل اجل معلق! – کاری انجام می‌دهد که تمام فرضیات شما زیر سؤال می‌رود! شما نباید بیش از حد به انتظاراتی که از دیگران دارید وابسته باشید. پس تاموقعی که انرژی‌تان تمام نشده است خودتان را با تغییرات وفق دهید.

مهر:

شما امروز می خواهید با افراد دیگر همکاری کنید، چراکه توانایی‌های خاصی دارید که می‌تواند کمک کننده باشد. اما آنها لزوما شاید نتوانند شما را درگیر کنند. فهمیدن اینکه انگیزه آنها برای این کار چیست برای شما اهمیتی ندارد. سعی نکنید در برابرشان عکس‌العمل متقابل نشان دهید، شما خودتان کارهای خیلی زیادی دارید، پس مشغول انجام دادن کارهای خود شوید.

آبان:

شما کارهای خود را به بهترین نحو انجام می‌دهید و چشم و گوش خود را به روی تغییراتی که مدت‌ها انتشارش را کشیده‌اید باز نگه داشته‌اید!! اما این تغییرات لزوما مطابق با آنچه شما در رویاهایتان انتظار داشتید نیستند و ممکن است بر شما پوشیده باشند. در چند روز آینده اگر خیلی در قید و بند جلب توجه کردن نباشید اتفاقات خاصی روی می‌دهد. سعی کنید فراتر از موانع قدم بردارید و برای ایجاد کردن برنامه‌های کاربردی که نیازهایتان را تأمین کنند می‌توانید از دیگران هم کمک بخواهید. اما زیاد به خودتان سخت نگیرید، این کار مدتی زمان می‌برد.

آفر:

حالا که ونوس هیجان زده و خورشید در اطراف نشانه شما می‌گردند، زندگی تان سرار از اتفاقات غیر منتظره خواهد شد و کاملا دگرگون می‌شود. جال و جنجالی به با می‌شود و کشمکش‌هایی شکل می‌گیرد اما شما هنوز تلاش می‌کنید که از جنجال‌ها دوری گزینید. اگر تلاش کنید که احساسات صادقانه خود را مخفی نگه داشته و از ابراز کردنشان سرباز بزنید، سرنوشت دیگری برایتان رقم می‌خورد! شما نمی‌توانید از این کار شانه خالی کنید، پس در مورد آنها صادقانه صحبت کنید.

دی:

اگر بیش از اندازه از خود سرسختی نشان دهید، صدمات جبران ناپذیری را از سوی منابع بیرونی وارد زندگی‌تان می‌کنید. هرچقدر که بیشتر تلاش کنید یاد و خاطره گذشته را حفظ کنید، اتفاقات غیر منتظره بیشتری روی می‌دهد که شما را شگسنت زده خواهد کرد! به جای اینکه منتظر این وقایع بمانید، به خودتان تکیی بدهید تا میزان این شوک را به حداقل برسانید!!

بهمن:

امروز اورانوس، یعنی سیاره بخت شما و خورشید از کنار هم می‌گذرد و بی ثباتی‌های بیشتری در زندگی تان ایجاد می‌کنند. این اتفاق، اختلافات‌تان با دیگران، به خصوص اگر با برنامه‌های آنها مخالف باشید، را تحت تاثیر قرار خواهد داد. از دیدگا آنها شما اخلاص گر و بی نظم هستید. درهر صورت فرقی نمی‌کند؛ شما باید بدون اینکه تصمیم نهایی بگیرید، مخالفت‌هایتان را ابراز کنید. شما بیشتر از آنچه فکرش را بکنید فرصت دارید.

اسفند:

حتی اگر فکر کنید اوضاع همیشه ثابت و یکنواخت هست، ولی امروز نقش شما در محیط کار عوض می‌شود. با تغییرات نهنجید، برای اینکه ایسن تغییرات آزادی و استتالی که در جستجویش بودید را برایتان به ارمغان می‌آورند. ترس شما برای از دست دادن چیزهایی که دارید سبب می‌شود که شرایط را ثابت نگه دارید، اما این کار روند پیشرفتتان را سخت تر می‌کند. الان فرصتی پهتان ور کرده که از نظر شخصی‌نیی خودتان را اصلاح کنید.

روز نامه منطقه جنوب کشور

با خبر

<div><div> </div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</div>
<div><div> </div>کستره توزیع : منطقه جنوب کشور</div>
<div><div> </div>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</div>
<div><div> </div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد</div>
<div><div> </div>سرمدیر : سمیه هاشمی پور</div>
<div><div> </div>دارای ضرب کتیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور</div>
<div><div> </div>پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com</div>
<div><div> </div>ایستگاهرام : daryanews.ir</div>
<div><div> </div>تلفن : ۰۲۲۲۲۶۲۳۵-۰۲۲۲۲۶۲۳۴-۰۲۲۲۲۶۲۳۲-۰۲۲۲۲۶۲۳۱</div>
<div><div> </div>دفتر : بندر بسجید - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا</div>
<div><div> </div>برج نیلوفر - پرویدی غربی- طبقه پنجم - واحد ۳۳</div>
<div><div> </div>چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۳۱۳۳۸۸ - ۰۳۳</div>
<div><div> </div></div>
<div><div> </div>آئین نامه اخلاق حرفه ای روز نامه دریا</div>
<div><div> </div>روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفکیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.</div>
<div><div> </div>سرویس شهرستانها: سمیه دبیری نژاد</div>
<div><div> </div>سرویس جنوب کشور: امین زارعی</div>
<div><div> </div>سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی</div>
<div><div> </div></div>
<div><div> </div>نمایندگی استانها:</div>
<div><div> </div>جنوب سیستان و بلوچستان: شهردار پرویش ۰۹۱۵۲۵۲۶۴۶</div>
<div><div> </div>کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴</div>
<div><div> </div>کهگیلویه و بویراحمد: علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰</div>
<div><div> </div>یزد: علیرضا حارثی زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶</div>
<div><div> </div>فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷</div>
<div><div> </div>خوزستان: حسن سیلادی ۰۹۶۲۷۰۶۷۳۳</div>
<div><div> </div>بوشهر: مهراں سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۷۰۰۹</div>

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // **رئیس جمهور** با اشاره به اجرای نظام مدیریت هوشمند کرونا، گفت: اجرای دقیق این طرح نیازمند همکاری همه بخش‌های دولتی و عمومی است. اجرای این طرح زحمت مردم و مسئولان برای نظارت بر اجرای شیوه‌نامه‌های بهداشتی و صیانت از جان مردم را کمتر می‌کند و ذقت را بالا می‌برد.

آیت‌الله سعید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تریک ولادت حضرت زینب (سلام الله علیها) و تریک روز پرستار از

خدمات و زحمات پرستاران به ویژه در دوران شیوع بیماری کرونا قدرانی کرد و گفت: در

قدراتی از پرستاران نباید به تشکر لفظی بسنده کرد و باید پرداخت مطالبات و موقات پرستاران را به عنوان یک مسئولیت قانونی دولت پیگیری

خدمت و زحمات پرستاران به ویژه در دوران شیوع بیماری کرونا قدرانی کرد و گفت: در قدراتی از پرستاران نباید به تشکر لفظی بسنده کرد و باید پرداخت مطالبات و موقات پرستاران را به عنوان یک مسئولیت قانونی دولت پیگیری

گروه خبر // **نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان** گفت: ما هنوز به مرزی در اقتصاد نرسیده‌یم که بگوییم تحت تأثیر هیچ پس‌لرزه‌ای قرار نمی‌گیریم و باید آن را مقاوم‌سازی کنیم. اقتصاد مقاومتی که مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) مطرح فرمودند برای همین است که پس‌لرزه‌های سیاسی آن را تحت تأثیر قرار ندهد.

حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی در جمع نمازگزاران بندرعباسی افزود: یکی از آسیب‌های اجتماعی که در حوزه خانواده‌ها وجود دارد، غیرت‌ورزی‌های بیجا است. خوب است که زن و مرد نسبت به هم غیرت داشته باشند، چراکه مؤمن غیور است اما این غیرت نباید بیجا باشد.

وی ادامه داد: غیرت بیجا می‌تواند مشکلات زیادی را برای خانواده‌ها ایجاد کند. به تعبیر امیرالمؤمنین(ع) باید از غیرت بیجا بیرهیزیم، چراکه انسان سالم را ناسالم و انسان پاک‌دامن را ناپاک می‌کند. گاهی تعصبات بیجایی زن و شوهر نسبت به هم باعث می‌شود حریم عفت خانواده لکه‌دار شود. از این رو مؤمنان توجه کنند که غیرت خوب است اما نباید بگذارند از حدش بگذرد و اعتماد را در میان خانواده از بین ببرد. اگر اعتماد اعضای خانواده نسبت به هم از بین رود، خانواده بزرگ‌ترین سرمایه‌اش را از دست می‌دهد.

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان تصریح کرد: مرد و زن در خانواده باید مراقب باشند به یکدیگر آزار نرسانند و حفظ نشاط در خانواده را مورد توجه قرار دهند. به تعبیر ائمه معصومین(ع) اگر زنی به همسرش بگوید من در زندگی خیری از تو ندیدم یا این جمله تمامی اعمال خیر خود را تباه می‌کند. مرد تشنه شکرگزاری و زن

امام حسن بن علی علیه‌السلام: خشم کلید همه بدبیااست.

روضه بحار ج ۲ ص ۳۷۳

رئیس جمهور در جلسه ستاد مقابله با کرونا:

واکسیناسیون کودکان زیر ۱۲ سال نیاز به بررسی دقیق دارد

کودکان زیر ۱۲ سال نیز باید با مطالعه علمی، نتایج واکسیناسیون در کشورهای دیگر را به شکل دقیق بررسی کنیم؛ چرا که امروز مردم به دولت اطمینان دارند و باید این اعتماد و اطمینان حفظ شود.به گزارش ایستنا، رئیسی درباره

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد

همه ی ما باید پاسخگوی مردم باشیم

کمترین امکانات است. دانشگاه علوم پزشکی استان نسبت به این مسئله توجه کند، چراکه توقعات مردم بسیار حدالمی است.

وی عنوان کرد: در بسیاری از روستاها طرح هادی هنوز اجرا نشده و اگر شده دیگر اثری از آن وجود ندارد. مدارس بخش بیکاه ۲ شیفته است و هیچ اداره‌ای در این بخش وجود ندارد. اگر بیکاه قابلیت بخش شدن نداشته چرا تبدیل به بخش شده و اگر آن قابلیت را داشته چرا امکانات یک بخش را ندارد؟ مشکلات مردم این بخش بسیار زیاد است.

رهبری(مدظله‌العالی) بر روی مسئله نهضت مطالبه‌گری مردم این بخش بسیار زیاد است. نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان بیان کرد: مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) بر روی مسئله نهضت مطالبه‌گری مردم این وارم می‌شود طبیعی است. فرمودند. من این نهضت را از خودم شروع کردم. روز دانشجوی دانشجویان استان در مسجد جامع حضور پیدا کرده و مسائل خود را مطرح کردند و از این پس نیز با اقتضار مختلف این دیدارها ادامه خواهد داشت. مطالبه‌گری و نقد منصفانه یک کمک به دولت بوده در شرایط سختی که امروز مردم ما دارند، یک سویاپ اطمینان است.

عبادی‌زاده اضافه کرد: رابطه مسئولین در دولت مردمی با مردم اعتماد در جامعه را افزایش می‌دهد. وقتی مسئولین در قبال خواسته‌ها و مطالبات مردم پاسخگو باشند قطعاً اعتماد مردم بیشتر می‌شود. همچنین مطالبه‌گری فرصتی است که مسئولین بخشی از فعالیت‌های مردم را به اطلاع مردم برسانند. بسیاری از شبهاتی که دشمن و رسانه‌های معاند ایجاد می‌کنند، دلایل این است که مسئولین ما در سکت خیری هستند و فعالیت‌های خود را اعلام نمی‌کنند. به گزارش ایسنا ؛ وی در پایان یادآور شد: اطلاع‌رسانی فعالیت‌های صورت گرفته در دولت باعث می‌شود مردم امیدوار شوند. مردم ما نیز شرایط سخت دوران تحریم را درک می‌کنند. همه ما باید پاسخگوی مردم باشیم. ان‌شاءالله این نهضت مطالبه‌گری استمرار پیدا کند.

مشکل بزرگ کمبود پرستار در کشور



از ۳۰ بیمار مراقبت می‌کنند و یک پرستار برای استراحت می‌رود. یعنی در آن سسات ۳۰ بیمار را یک پرستار مراقبت می‌کند که این یک فاجعه بزرگ است. مسئولین باید با نگاه غیر صنفی هم به این امر نگاه کنند، چرا باید وضعیت پرستاری ما چنین باشد؟

او ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه مدتی پیش نامه‌ای ابلاغ کرد که بدون اخذ مجوز، استفادهٔ صورت نگردد؛ درحالی‌که این امر از بدیهیات است و تنها عایدی آن ازردگی خاطر همکاران پرستار ما بود. سالانه تعداد زیادی از همکاران از چرخه خدمت خارج می‌شوند. عمدتاً به علت بازنستگنی یا مرخصی استعلاجی، مرخصی زایمان و… و در همین شرایط موضوع مهاجرت پرستاران امر بسیار جدی است که باید فکری بر آن شود.وی با اشاره مجدد به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره پرستاران در سال گذشته، افزود: هنوز اقدام خاصی در رابطه با جذب پرستاران صورت نگرفته است و حتی تا جایی که ما بر آورد کردیم خیلی از ظرفیت‌هایی که متعلق به سال ۹۸ و ۹۹ بوده است هم استخدام صورت نگرفته و یا با سرعت کند پیش می‌رود که این موضوع نیازمند تجدیدنظر است.معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری با اشاره به کاهش درآمد بیمارستان‌ها در ایام کرونا، بیان کرد: با اینکه حجم کار همکاران ما افزایش یافت ولی دریافت‌ها بسیار کاهش یافت. با کاهش فشار کرونا امیدواریم روش پرداخت اصلاح شده و درآمد همکاران بهتر شود. اما چون نظام پرداخت مشکل دارد همکاران از میزان پرداختی پایین شکایت دارند و در برخی نقاط کشور حتی تا ۱۰ ماه هم معوقات داریم و علیرغم شعارها معوقات، هم در مدت و هم در میزان پرداخت وجود دارد.

کنیم.رئیس جمهور در ادامه با تشکر از همه دست اندرکاران واکسیناسیون عمومی اظهار داشت: دولت با جدیت واکسیناسیون عمومی را به منظور صیانت از سلامت و جان شهروندان پیگیری خواهد کرد. در مورد واکسیناسیون

زینب(س) بعد از عاشورا عمرش کوتاه بود اما هم توانست عاشسورا را و هم خود را در تاریخ ماندگار کند. خورشید وجود مبارک زینب کبری(س) در ظلمت و تاریکی‌های دوران اسارت طلوع کرد و به جامعه بشریت معرفی شد.

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان افزود: انقلابی که ما امروز داریم با الهام از انقلاب کربلا به تعبیر شهید مطهری یک انقلاب مکرر – مؤنت است. بعد زینبی انقلاب ما نباید مورد غفلت قرار بگیرد، در کنار بعد حسینی این انقلاب، نقش بانوان ما با تاسی از حضرت زینب(س) یک نقش بسیار ارزشمند و مؤثر بود. چه قبل و چه بعد از انقلاب، چه در صحنه‌های مختلف دفاع مقدس و چه در عرصه‌های اجتماعی بانوان ما یاد گرفتند که زینبی باشند.

عبادی‌زاده تصریح کرد: پرستاران ما در دوران کرونا خودم و مردم از همه پرستاران عزیز تشکر می‌کنم و به آنان خدا قوت می‌گویم. ان‌شاءالله مسیری که پرستاران دنبال می‌کنند به خدمتگزاری بیشتر به مردم منتهی شود. وی همچنین ضمن گرامیداشت هفته پژوهش، عنوان کرد: قطعاً آموزش در کنار پژوهش ۲ بالی هستند. ما علم و دانش را به قله‌های رفیع می‌رسانند. اگر پژوهش مورد غفلت قرار بگیرد، چرخ حرکت علم و دانش کند می‌شود. امروز دستاوردهای علمی کشور ما در همین حوزه پژوهش است و نمره تلاش‌های جوانان پژوهشگر ما این است که ما امروز در خیلی از حوزه‌های علوم دنیا در قله قرار گرفته‌ایم.

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان با اشاره به مذاکرات مجموعه نظام دیپلماسی کشورمان در وین، بیان کرد: دوره‌ای که غربی‌ها بخواهند با نگاه نخرینما شده تهدید و ایجاد حجه‌های روانی در جامعه نظرات خود را به

فرمانده کل سپاه پاسداران:

تولید قدرت برای ما یک عادت نیست بلکه الهام یافته از یک راهبرد نیرومند است

الهی وادی ایمن است به میدان آشوب، جنگ و اشغال و آوارگی تبدیل کرده‌اند.وی افزود: این آشوب‌ها همه امرغان نابودگر تسلط نظامی و سبطه سیاسی مستکبران غربی در بلاد اسلامی است.

فرمانده کل سپاه گفت: اگر نظام بزرگ و مقتدر جمهوری اسلامی ایران نبود تا از منافع حیاتی خود دفاع کند، ما را از منافع مظلومان عالم در بلاد تحت سیطره قدرت‌ها در جهان اسلام با اقتدار، با عزت، با کرامت و با شکوه دفاع کند، امروز ما با نقشه‌های صلاوت و با یکی خانواده توجه داشته باشند و خودآرایی

سردار سلامی افزود: اشغالگران و تجاوزگران با همین آرزوها به سرزمین‌های اسلامی یا نهادند و ما با عملی از این وضعیت‌های غم‌انگیز است که امروز مصمم هستیم به شکل روزانه قدرت خود را گسترش دهیم. به گزارش مهر، وی در پایان با تاکید بر اینکه مادامی که به استقلال، اقتدار و به منزلت علمی و فنی بالا نرسیم مستقل نیستیم. گفت: تاثیر استراتژی خنتی‌سازی قدرت‌های شیطان و راهبردهای تجاوزکارانه و ظالمانه، منطقه جهان اسلام و غرب آسیا را از دید

دانش بنیان، در این عرصه با سپاه همکاری می‌کنند و ما امروز شاهد افزوده شدن انبوه قدرت رزمی عملیاتی در این نیرو هستیم.وی افزود: این رویداد نشان می‌دهد که تولید قدرت برای ما یک عادت نیست بلکه الهام یافته از یک راهبرد نیرومند است و از یک منطقی استراتژیک تبعیت می‌کند و این توسعه قدرت کاملاً هدفمند و هوشمندانه اتفاق می‌افتد.

فرمانده کل سپاه افزود: ما در عرصه یک تحریم نظامانه جهانی در حال گسترش قدرت دفاعی خود هستیم و منطقی که ما را بر این موضوع ترغیب می‌کند و حکمت راهبردی که از قلب به زبان رهبر انقلاب جاری می‌شود بر این اساس شکل گرفته که امروز یا باید قدرتمند بود و آزاد زندگی کرد و یا اگر مسیر ضعف را پیش گیریم باید اسیر دشمن شویم.

سرتنکر سلامی با تاکید بر اینکه ما می‌خواهیم آزاد، مستقل، با اعتبار، عزیز و قدرتمند زندگی کنیم گفت: سال‌ها است جهان‌خواران، مستکفران و صاحبان قدرت‌های شیطان و راهبردهای تجاوزکارانه و ظالمانه، منطقه جهان اسلام و غرب آسیا را از دید

« آگهی مزایده عمومی » (نوبت اول - شماره ۶)

بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان در نظر دارد که دام های سبک (گوسفند) خود را واقع در مجتمع کشاورزی رودان را از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت یکجا به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رساند: <p>آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بندر عباس، بلوار علی بن ابیطالب، غرب هنرستان شهید رجایی، روبروی زندان مرکزی، ساختمان بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان طبقه دوم. مبلغ پایه:برابر اساس قیمت کارشناس رسمی دادگستری تعیین می شود. شرایط شرکت در مزایده:</p> <p>۱- فیش واریزی خرید اسناد مزایده به مبلغ یک میلیون ریال به حساب جاری شماره ۰۱۶۰۲۰۰۱+۴۷۳ بانک ملت شعبه گلشهر. ۲- تکمیل فرم شرکت در مزایده و تحویل آن در موعد مقرر به انضمام اصل فیش واریزی خرید اسناد مزایده از طریق پست ارسال گردد.</p> <p>۳- هرزینه آگهی، کارشناسی و برگزاری مزایده بر عهده برنده می باشد.</p> <p>۴- مهلت دریافت پاکت های اسناد مزایده و بازدید از ملک مورد نظر و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته می باشد.</p> <p>۵- این نمایندگی بنابر تشخیص خود در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.</p> <p>۶- به پیشنهاد مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.</p> <p>۷- متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده می توانند در مهلت تعیین شده به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به نشانی فوق مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۱۳۳۳۱۷۹۸۰۵ تماس حاصل فرمایند.</p>
--



گروه خبر // **فرمانده کل سپاه پاسداران** گفت: تولید قدرت برای ما یک عادت نیست بلکه **الهام یافته از یک راهبرد نیرومند است** و از یک منطقی استراتژیک تبعیت می‌کند و کاملاً هدفمند و هوشمندانه است.

سرتنکر پاسدار حسین سلامی در آیین الحاق ۱۱۰ ششاور تندرو و موشکانداز به سازمان تجهیزات رزمی عملیاتی نیروی دریایی سپاه با اشاره به اینکه در یکسال گذشته تا به امروز این هفتمین الحاق است که قدرت دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را با همت بلند فرماندهان این نیرو افزایش می‌دهد گفت: صنایع دفاعی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، سازمان جهاد و تحقیقات خودکفای نیروی دریایی سپاه، کارخان‌ه شهید محلاتی بوشهر و شرکت‌های